
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLVII  сесія    VIІI   скликання 
(друге пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1541 

 

Про надання дозволу на списання 

автомобілів в КНП «Ужгородський  

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги»  

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Наказу Міністерства фінансів України 13.09.2016 №818 «Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб'єктами 

державного сектору та порядку їх складання», враховуючи клопотання КНП 

«Ужгородський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» від 

06.10.2023 № 29/06-19/62, на підставі дефектних відомостей до актів виконаних 

робіт від 04.10.2023 № 60, №61 та №62,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати дозвіл КНП «Ужгородський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги» на списання автомобілів, а саме: 

- автомобіль ВАЗ-21043, в кількості 1 одиниці з первинною вартістю 24 439,00 

грн., 2001 року випуску, з інвентарним номером 10510007; 

- автомобіль Газель, в кількості 1 одиниці з первинною вартістю 40 920,00 грн., 

2001 року випуску, з інвентарним номером 10510002; 

- автомобіль ВАЗ-21213,  в кількості 1 одиниці з первинною вартістю 11 156,00 

грн., 1995 року випуску, з інвентарним номером 10510007, як такі, що фізично 

зношені та не придатні для подальшого використання. 
 2. Директору КНП «Ужгородський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги» (Т. Козак) здійснити списання зазначених автомобілів 

згідно з  чинним законодавством України та надати звіт про списання майна за 

формою відповідно до додатку 3 Порядку № 1314.    

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


